
UCHWAŁA NR 864/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 maja 2014 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia zgody dla Powiatowego Zarządu 
Dróg w Choszcznie na zbycie i likwidację składników mienia ruchomego. 
  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                              
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379), 
uchwala się, co następuje:  
  

§ 1. W uchwale Nr 835/2014 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 14 
kwietnia 2014r. w sprawie udzielenia zgody dla Powiatowego Zarządu Dróg 
w Choszcznie na zbycie i likwidację składników mienia ruchomego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Postanawia się udzielić zgody na sprzedaż                       
w drodze publicznego przetargu ofertowego samochodu ciężarowego marki 
Lublin nr rej. SML 0270 oraz przyczepy lekkiej marki Niewiadów nr rej. ZCH 
A359, będących składnikami mienia powiatu w zarządzie Powiatowego 
Zarządu Dróg  w Choszcznie”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Środki uzyskane ze sprzedaży składników 
mienia określonych w §1 podlegają przekazaniu na rachunek dochodów 
Powiatu Choszczeńskiego.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                

w Choszcznie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz   
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
 

 

 

 


